

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/928
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1405

Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO TECHNICKÁ ÚPRAVA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY PRO AREÁL SUS JMK UL. OŘECHOVSKÁ, BRNO

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 70932581, DIČ: CZ70932581
sp. zn. Pr. 287

a

ZHOTOVITEL

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

sídlem Popice 11, 669 02 Znojmo
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně
zastoupena Janem Jebáčkem, jednatelem

IČO: 293 66 186, DIČ: CZ29366186
sp. zn. C75747

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 18. 09. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění změny ceny:

- Změna technologie zemních prací – místo protlaku výkop rýhy na základě požadavku provozovatele vodovodního řadu
- Vodoinstallační práce prováděl jako pododávku provozovatel vodovodního řadu na základě jeho dodatečného požadavku
- Nutno záboru veřejného prostranství vzhledem ke změně technologie zemních prací
- Nutno zajistit nad rámec práce vícetónážního jeřábu z důvodu vnitroareálového vedení NN.

Zdůvodnění změny plnění:

- změna technologie realizace stavby a překážky v místě plnění (čl. V odst. 5 smlouvy).

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště

do 15 dnů od účinnosti smlouvy

Zahájení stavebních prací

do 15 dnů od předání a převzetí
prostoru staveniště

Předání a převzetí díla

do 15. 12. 2023

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

701 090,87 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a je vyhotoven elektronicky.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací a méněprací

V Popicích dne

Jan Jebáček

jednatel

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

Jan

Jebáček

Digitálně podepsal

Jan Jebáček

Datum: 2023.12.14

12:06:06 +01'00'

V Brně, dne

Bc. Roman Hanák



Digitální podpis:

14.12.2023

12:44

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÍ VÍCEPRACÍ

Projekt : **Technická úprava vodovodní přípojky pro areál SUS JMK ul.Ořechovská, Brno**

		Dodatek č.1			
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	
Vodovodní přípojka a vodoměrná šachta		549 917,24	100 816,95	-35 098,25	615 635,94
			85 454,93	0,00	85 454,93
Stavba celkem - stavební náklady celkem		549 917,24	186 271,88	-35 098,25	701 090,87

Rekapitulace stavby souhrn	Rozpočet dle SOD bez DPH	TDK1		Nový rozpočet bez DPH
		VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem	549 917,24	186 271,88	-35 098,25	701 090,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technická úprava vododvodní přípojky pro areál SuS JMK ul. Ořechovská, Brno -
varianta protlak

Objekt: **ZL č.1: Změna technologie zemních prací - méněpráce**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 01.12.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-35 098,25
HSV - Práce a dodávky HSV		-35 098,25
1 - Zemní práce		-35 098,25
4 - Vodorovné konstrukce		0,00
5 - Komunikace pozemní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technická úprava vododvodní přípojky pro areál SuS JMK ul. Ořechovská, Brno -
varianta protlak

Objekt:

ZL č.1: Změna technologie zemních prací - méněpráce

Místo:

Datum: 01.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-35 098,25
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-35 098,25
D	1		Zemní práce				-35 098,25
10	K	141721213	Rízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí průměru vrtu přes 110 do 140 mm	m	-7,400	4 500,00	-33 300,00
77	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)stavebního odpadubetonového kód odpadu 17 01 01	t	-7,193	250,00	-1 798,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technická úprava vododvodní přípojky pro areál SuS JMK ul. Ořechovská, Brno -
varianta protlak

Objekt: **ZL č.1: Změna technologie zemních prací - vícepráce**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 01.12.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	100 816,95
HSV - Práce a dodávky HSV	100 816,95
1 - Zemní práce	79 533,75
4 - Vodorovné konstrukce	6 325,75
5 - Komunikace pozemní	14 185,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	772,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Technická úprava vododvodní přípojky pro areál SuS JMK ul. Ořešovská, Brno -
varianta protlak

Objekt:

ZL č.1: Změna technologie zemních prací - vícepráce

Místo:

Datum: 01.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

100 816,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

100 816,95

D 1

Zemní práce

79 533,75

3	K	113107031	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 130 mm při překopech ručně	m2	5,000	150,00	750,00
			Výkaz výměr:				
			Rozpočet: -6,25				
			Stávající KSC: 4,5*2,45=11,25				
			CELKEM: 5,0 M2				
4	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl 60 mm při překopech ručně	m2	17,480	100,00	1 748,00
			Výkaz výměr:				
			1.vrstva: 4,5*2,45=11,25 m2				
			2.vrstva: 4,80*2,6=12,48 m2				
			CELKEM: 17,48 M2				
9	K	131251201	Hloubení jam zapážených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	40,608	1 000,00	40 608,00
			Výkaz výměr:				
			Rozpočet: -29,925				
			Šachta: 4,7*3,5*2,7= 44,415 m3				
			Jáma: 3,0*3,0*1,9=17,10 m3				
			Rýha:4,8*1,2*1,6=9,216 m3				
			CELKEM: 40,806 M2				
15	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	40,806	100,00	4 080,60
17	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	40,806	60,00	2 448,36
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	40,806	25,00	1 020,15
19	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	17,925	400,00	7 170,00
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,090	100,00	3 009,00
			Výkaz výměr:				
			Rozpočet: -15,585 m3				
			Šachta: 4,7*3,5*2,7-2,8*1,5*2,7= 33,075 m3				
			Jáma: 3,0*3,0*1,4=12,60 m3				
			CELKEM: 30,090 M3				
21	M	58344171	šterkodr' frakce 0-32	t	54,162	320,00	17 331,84
22	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,954	300,00	586,20
			Výkaz výměr:				
			Rozpočet: -0,350 m3				
			Šachta: 0 m3				
			Jáma: 0 m3				
			Rýha:4,8*1,2*0,4=2,304 m3				
			CELKEM: 1,954 M3				
23	M	58337303	šterkopísek frakce 0-8	t	3,908	200,00	781,60
D 4			Vodorovné konstrukce				6 325,75
24	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,179	1 000,00	2 179,00
			Výkaz výměr:				
			Rozpočet: -0,120 m3				
			Šachta: 4,7*3,5*0,05= 0,823 m3				
			Jáma: 3,0*3,0*0,1=0,90 m3				
			Rýha:4,8*1,2*0,1=0,576 m3				
			CELKEM: 2,179 M3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,365	950,00	4 146,75
D 5			Výkaz výměr:				
			Rozpočet: -0,570 m3				
			Šachta: 4,7*3,5*0,3=4,935 m3				
			CELKEM: 4,365 M3				
			Komunikace pozemní				14 185,45
26	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	7,960	220,00	1 751,20
			Výkaz výměr:				
			Rozpočet: -19,750 m2				
			Šachta: 4,7*3,5=16,45 m2				
			Komunikace: 4,5*2,45=11,025 m2				
			Chodník: 2,00*0,80= 1,60				
			CELKEM: 9,325 M2				
27	K	565145121	Astátový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm	m2	16,740	500,00	8 370,00
			Výkaz výměr:				
			Rozpočet: -6,25 m2				
			Komunikace 4,5*2,3=10,35 m2				
			4,8*2,3= 11,04 m2				
			Chodník: 2,00*0,80= 1,60				
			CELKEM: 16,740 M2				
28	K	567120112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 130 mm	m2	4,100	300,00	1 230,00
			Výkaz výměr:				
			Rozpočet: -6,25 m2				
			Komunikace 4,5*2,3=10,35 m2				
			CELKEM: 4,10 M2				
30	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,5 kg/m2	m2	4,106	25,00	102,65
			Výkaz výměr:				
			Rozpočet: -6,25 m2				
			Komunikace 4,5*2,3=10,35 m2				
			CELKEM: 4,10 M2				
31	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,829	400,00	2 731,60
			Výkaz výměr:				
			Rozpočet: -6,250 m2				
			ACO 11: 5,10*2,45= 12,495 m2				
			Chodník: 2,0*0,80= 1,60 m2				
			CELKEM: 7,845 M2				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				772,00
69	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	3,100	120,00	372,00
			Výkaz výměr:				
			Rozpočet: -10,000 m2				
			Komunikace: 2,3+2,3+4,5*0,80= 9,10 m				
			Chodník: 2,0+2,0= 4,00 m				
			CELKEM: 3,100 M				
70	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	4,000	100,00	400,00
			Výkaz výměr:				
			Rozpočet: -10,000 m2				
			Komunikace: 2,45+2,45+5,10= 10,00 m				
			Chodník: 2,0+2,0= 4,00 m				
			CELKEM: 4,000 M2				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Technická úprava vododvodní přípojky pro areál SuS JMK ul. Ořechovská, Brno -
varianta protlak

Objekt: **ZL č.2: BVK, manipulace, zábor**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 01.12.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	85 454,93
HSV - Práce a dodávky HSV	85 454,93
8 - Trubní vedení	39 954,93
OST - Ostatní	45 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Technická úprava vododvodní přípojky pro areál SuS JMK ul. Ořechovská, Brno -
varianta protlak

Objekt: ZL č.2: BVK, manipulace, zábor

Místo:

Datum:01.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 454,93

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				39 954,93
	D	8	Trubní vedení				39 954,93
1	K	001	MTZ + dodávka trubního vedení - navýšení BVK	sou	1,000	39 954,93	39 954,93

	D	OST	Ostatní				45 500,00
	D	O01	VRN				45 500,00

3	K	1	Zvýšený zábor veřejného prostranství - chodník, zeleň	Kč	1,000	36 300,00	36 300,00
			VÝKAZ VÝMĚR:				
			100,-Kč/m2/den				
			11 dní*33 m2*100,-Kč=36.300,-Kč				
4	K	2	Zvýšená manipulace s šachtou, jeřáb 100t z důvodu vzdušného elektrického vedení	Kč	1,000	9 200,00	9 200,00